- solus altissimus *Ant.* 35.
- Tua est potentia *R* 84.
- sunt hec christe *Ant.* 100d, 125.
- Tuam crucem *Ant.* 117.
- Tulerunt dominum meum *Ant.* 63, 108; *R* 61, 108.
- lapides Iudei *Ant.* 50.
- Tulit ergo dominus *R* 38.
- ergo lectum suum *Ant.* 86.
- Tunc acceptabis sacrificium *Ant.* 48.
- loquutus es *Ps.* 36.
- surrexerunt *Ant.* 130.
- Valerianus perrexit *Ant.* 121; *¶* 121.
- Turba multa *Ant.* 53a.

- Ubi caritas et dilectio *Ant.* 58.
- due vel tres *Ant.* 47.
- est Abel *R* 38.
- fratres in unum *Ant.* 58.
- Ultimo festivitatis *R* 75.
- Una hora non potuistis *R* 55.
- Undecim discipuli *Ant.* 63.
- Unguentum effusum *Ant.* 130.
- Unigenitum dei filium *¶* 18.
- Unum opus feci *Ant.* 49.
- Unumquodque duabus alis *¶* 125.
- Unus est enim magister *Ant.* 45.
- ex duobus *Ant.* 123.
- spiritus *¶* 127.
- Unusquisque propriam mercedem *¶* 105.
- Unixerunt Salomonem *Ant.* 80.
- Urbs fortitudinis nostre *Ant.* 5.
- Usque modo non petistis *Ant.* 69.
- Usquequo domine *Ps.* 35.
- exaltabitur *R* 53, 59, 59b.
- Ut digni efficiamur *¶* 105.
- discam *¶* 44.
- non delinquam *Ps.* 32.
- quid deus *Ps.* 35.
- tuo propiciatus *¶* 88.
- Utinam appenderentur peccata *R* 82.

- Vadam ad patrem meum *Ant.* 45.
- Vade Anania *Ant.* 105.
- Sathanas *Ant.* 42.
- Vado ad eum *Ant.* 68.
- parare vobis *Ant.* 71.
- Valde honorandus est *R* 89, 102b; *¶* 89.
- Valerianus in cubiculo *Ant.* 121.
- Velociter exaudi me *R* 37.
- Velum templi scissum est *R* 59.
- Venerunt quoque *¶* 46.

- Veni ad liberandum nos *R* 1s.
- domine et noli *Ant.* 12; *R* 7; *¶* 4.
- domine visitare *Ant.* 3.
- electa mea *Ant.* 108, 130; *R* 94, 108, 130; *¶* 91, 130.
- hodie ad fontem *R* 40.
- in ortum meum *Ant.* 112s, 116a.
- sponsa christi *Ant.* 108, 130; *R* 91, 94, 121, 130.
- Veniat dilectus meus *Ant.* 112s, 116a.
- Veniens a Libano *R* 66.
- Veniente sponso *Ant.* 94c, 130.
- Venientes autem venient *¶* 122.
- Veniet dominus *Ant.* 8.
- forcior me *Ant.* 3.
- Venit lumen tuum *Ant.* 22s; *R* 22.
- Maria nuntians *Ant.* 108.
- Venite adoremus dominum *Invit.* 46.
- ascendamus *¶* 7.
- benedicti *Ant.* 43.
- et revertamur *Lect.* 62, 71.
- exultemus *Invit.* 32; *Ps.* 1s, 4s, 7, 14, 17–19, 22–24, 31, 33–38, 42, 44, 46, 48, 50s, 53, 59a, 61s, 64, 66, 70–72, 74–76, 80, 87–90, 93–97, 98a, 100–105, 108s, 111s, 114s, 117–128, 130s, 133.
- gentes *¶* 22.
- post me *Ant.* 123; *R* 123.
- revertamur ad dominum *Invit.* \* 125.
- Verba mea *Ps.* 32, 103, 118, 126s, 132.
- Verbera carnificum *R* 127.
- Verbo domini celi *Ant.* \* 124; *¶* 87.
- Verbum caro *Ant.* 18s, 21, 90d; *R* 18–21; *¶* 18–21.
- iniquum et dolosum *R* 81.
- Vere dominus est *¶* 44, 131.
- Veritas de terra *Ant.* 18, 20.
- Versa est in luctum *R* 82.
- Veruntamen non sicut *¶* 57.
- Vespere autem *Ant.* 61.
- Vespertina oratio *¶* 37s, 79.
- Veterem hominem *Ant.* 25.
- Via iustorum *Ant.* 90, 127, 129c.
- recta orientis *R* 96.
- Victricem manum tuam *¶* 127.
- Vide domine afflictionem *Ant.* 50.
- domine et considera *Ant.* 55.
- humilitatem *Ant.* 32; *¶* 68.
- si tunica *¶* 46.
- Videbant omnes Stephanum *R* 88, 110.
- Videbunt gentes iustum *R* 12, 97.
- Videns Andreas crucem *Ant.* 123.